

Information från skolledningen

Nu har några veckor gått av höstterminen på Fryxellska skolan! Det är många saker som ska falla på plats men vi tycker att det känns som eleverna tillsammans med oss vuxna på skolan fått till en bra skolstart.

Förra veckan har vi haft **teambuildande aktiviteter** i årsgrupperna och klasserna. Vi hade tur med vädret och det känns som lyckade och uppskattade dagar som vi tar med oss in i läsåret.

Eleverna har upplevt **lite strul med att teams** och tillhörande klassteam inte funnits på plats från start. Vi ber om ursäkt för det men hoppas att det under läsåret kommer att flyta på utan större bekymmer.

Information från skolan

Vi har under förra läsåret skickat ut **skolblad** 3 gånger per termin. Vi kommer att upphöra med det och istället **skicka information genom Sway sista veckan i varje månad** med start i slutet av september. Ni får då det är dags en **länk av klassens mentor** som man med fördel kan spara på mobilens hemskärm, ungefär som en app. Via den länken kommer ni hitta all aktuell fortlöpande information angående ert barns klass framöver.

Eftersom det inte går att få aviseringar från sway är det bra om ni tar för vana att gå in på ert barns ”klass-sida” varje månad. Skolan använder också sin hemsida som informationskanal.

Inga traditionella **föräldramöten** genomförs under hösten utan ni kommer att få en mötesinbjudan att delta digitalt tillsammans med övriga föräldrar i klassen samt såklart klassens mentorer. **Utvecklingssamtal** genomförs via Teams/telefon. Samtalen sker på utsatt tid tillsammans med elev på skolan/i hemmet och vårdnadshavare på telefon. Vid behov bjuds vårdnadshavare in till fysiska möten på skolan.

E-tjänster

Inför läsåret 2020/2021 har skolan ersatt några av de pappersblanketter och informationsbrev, som du som vårdnadshavare brukar få hemskickade, med en

digital tjänst, **IST medgivande**. Du har redan fått flera medgivanden att godkänna och har inte så skett behöver du kontakta mentor för att uppdatera mejlen i dexter.

Även ledigheter ansöks via **IST ledighetsansökan** som du hittar i dexter.



Vänliga hälsningar!

Rikard Martinsson, rektor

Ann-Charlotte Rydberg, biträdande rektor

Information angående hur vi hanterar Corona/Covid -19

- Vi drar isär bänkar och bord där det är möjligt. Låter eleverna sitta så utspritt det går i utifrån läraaktiviteter. Det kan innebära att dela upp gruppen då möjlighet finns i undervisningen t.ex.
- Vi har anpassat platserna på Snacketorget (skolans cafeteria)
- Eleverna byter om i anvisat omklädningsrum på idrotten. I samråd med elev - vårdnadshavare - idrottslärare kan vi i ibland göra aktiviteter som inte förutsätter ombyte.
- idrottsundervisningen sker utomhus så ofta och mycket som vi kan.
- Så långt som det är möjligt undviks möten med personer utanför Fryxellska skolan. Vi bokar dock vikarier vid behov, men undviker exempelvis att boka in externa föreläsare och undviker även ”storsamlingar” på skolan. Där det är möjligt ersätts fysiska möten med digitala möten.
- Vi följer de råd som finns för god handhygien, genom att informera, uppmana och påminna om vikten av handtvätt. Alla elever och all

personal uppmanas och påminns om att vi tvättar händerna innan man ställer sig i kö och tar mat. Möbleringen i matsalen är anpassad för att möjliggöra mer distans. Vi samarbetar med Östra skolan så de äter i Fryxellska skolans gamla aula som matsal. Det möjliggör att vi får disponerar mer tid och yta i matsalen på Fryxellska området.

- Elever och personal ska stanna hemma om de känner sig sjuka, eller är på väg att bli sjuka, med symtom som snuva, hosta eller feber. Detta gäller även vid lindriga symtom. Vi väntar minst två dygn efter tillfrisknande med att komma tillbaka till skolan.
- De elever som är hemma med lindriga symtom och som under normala omständigheter skulle ha varit i skolan, kan följa undervisningen digitalt genom att sitta uppkopplad vid datorn och teams enligt schema. Lärarens fokus kommer att vara i klassrummet, och det innebär att de bara kan hjälpa till med eventuella frågor i mån av tid. Eleven kan följa klassens planering hemifrån, och våra läromedel finns digitala. Lärarna planerar och lägger ut en ”Veckoplanering”, där står det kortfattat vad eleverna arbetar med under veckan.
- Salar och gemensamma utrymmen städas extra noga. Bänkar, bord och handtag tvättas av regelbundet.